
Zarządzenie  Nr  0050.92.2013

Burmistrza Gminy Trzebnica
 z dnia 4 września 2013 r.

w sprawie: udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego oraz powołania komisji przetargowej na realizację zadania pn.:
„Zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta i gminy Trzebnica”. Na podstawie 
art. 30, ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 01.142.1591 z póź. zm.) oraz art. 3, ust. l, pkt. l, ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. t. j. 10.13.759  z póź. zm.)

Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza co następuje:

§1

Udzielić zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
robót wykończeniowych  na zadaniu pn. „Zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta i 
gminy Trzebnica”.

§2 

Powołać komisję przetargową w składzie:

1. Zbigniew Zarzeczny       - przewodniczący komisji
2. Zbigniew Mroziński  - sekretarz komisji
3. Monika Białas             - członek komisji
4. Grażyna Jakubowska      - członek komisji
5. Jerzy Chomkowicz         - członek komisji

  
§3

Wykonanie Zarządzenie powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

Zarządzenie ogłoszono
w dniu 4.09.2013 r.

ZM


